
WB

n , ., , Ministerstvoživotníhoprostředí

Tato činnost je realizována v rámci projektuz "Zvyšování biodiverzity lesních porostu v NP Sumava výsadbou a

ochranou nedostatkových dřevin vletech 2020 - 2023“. Registrační číslo projektu:

C205.4.27/0.0/0.0/20_142/0013939. Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií — Evropským fondem pro

regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí.

ReaHzačníanouva

uzavřená na zaklade rámcové dohody k veřejně zakázcefs názvem „Rámcová dohoda pro lesnické Činnosti na

období roku 2022 - 2023 na uzemí NP a CHKO Sumava" (dále jen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

—

IC: 00583171

DIC: CZ 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: l_esgeo s.r.o.

sídlo/bydliště: Žirovnická Č.p.3133/6, 10600 Praha

IC: 03847306

Zápis v OR: OR Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 238825

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcově dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 38 253 (dále tež jako „realizační

smlouva")

1.PŘEDMĚTSMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minítendru a Rámcově dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4, a 17.5. dokumentu Všeobecně obchodní

podmínky pro “Rámcová dohoda pro lesnicke činnosti na období roku 2022 — 2023 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do mínitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle teto realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění těto realizační smlouvy využítjen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu. V případě změny poddodavatele či

zaměstnance je zhotovrtel povinen neprodleně písemně o této skutečnosti informovat objednatele, a to na e—

mail kontaktní osoby uvedene v této smlouvě.

strana 1 z 4



2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNl

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plněnijsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu dila dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální vysi čerpání do 266 487,76 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2) Sjednana cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude učtována ve výsi určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době,kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat dan podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znení realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejmena

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvlastnich podmínkách ucinnosti některých smluv, uveřejnovani těc .to smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemu e

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli Údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

udaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí. že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chova/ní nebo jednáni

kohokoliv, atjiž státního Úředníka nebo někoho jineho, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za ucelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke Skodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatkú podepsaný/mi oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel,

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcově

dohody, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdéjsích předpisu.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná čast realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, ato

ve lhůtě do 14 dnu pote, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinností uveřejnění v registru smluv dle

zákona () registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.



Přílohy:

Příloha Č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příioha č. 2 » Položkový rozpočet

v mgiiwfétc'a‘iir: ..... dne 20- W= 2023

 

objednatel: zhotovitel:

 
strana 3 z 4



SMLUVNÍSTRANY

 

strana 4 z 4



Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

38 253

mwnmemuir

Ministerstvo životního prostředí

 

Tato činnost ie realizována v ramCí proiektu “Zvyšování biodiverZity lesních porostů v NP Šumava

výsadbou a ochranou nedostatkovych dřevin v letech 2020 7 2023", RegistraCní číslo projektu:

CZ 05 4 27/0.0/D 0/20_1142/0013939. Tento proiekt ie spolufinancován Evropskou unií 7 Evropským

fondem pro regionální rozvoi v rámu Operačního programu Životní prostředí

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 38 253

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené Činnosti ie

20 12.2023, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plneníje 31 pro Činnost PČOlB a 31 pro

činnost PČOlB . Maximální počet dnů pro splněníge 181 Předpokládaný termín zahalení plnéníje

03 04.2023

Předpokládaná hodnota VZ: 272 244,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuie plnění v téchto činnostech:

- PČOlB 7 Výstavba nových oplocenek způsobem dle technologického listu, iednotky rn, TJD: 117,6

nn,/den, celkem: 3 234 m přepočítaných na základní technologií. Minimální kapacita, se

kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 106 m/den. Minimální počet dnů

plnění pro splnění garantovaného množství: 3

PC016 - Stavba nových individuálních ochran způsobem dle technologického listu, jednotky ks

TjD: 53 ks/den, celkem: 1 755,68 ks přepočítaných na základní technologií. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 58 ks/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 3

Místem plnění lSCLI porostní skupiny v rámu „UP 22 - Ochrany přírody" dle níz'e uvedeneho detailu

požadovaného plneni, Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu Činnosti:

Název činnosti: PČ016 7 Stavba nových individuálních ochran

Místo plnění: LU 02 Špičák

Plán realizace: || —l\/ Čtvrtletí

Skutečný objem v hod— 600,00

Obíem \! ks přepočítaný na základní technologii (+10 %), 1 755,68

Za použití techto předpokládaných příplatků a sražek:

9 1 Práce v Časové mzdě za jednu hodinu prace 166,00 %

Poznámka: Vynasobenihi Vas‘f nabídkové ceny koefICientem 2,66, ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za T) (k Sl

Speciální podmínky plnění:

7 ioozi nutnost zvýšeného ohledu na turistický piovoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a lebo

okolí

(91in významné aspekty ochrany prirody (biotop, Hora. iaunal— dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(905] obtížná dopiavní dostupnost pracoviste

(síni SÍOllCl souše v dosahu pracoviště

ifiiii větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

i912i nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 38253 strana 1 z 4

Název činnosti: PČOlB - Výstavba nových oplocenek

Místo plnění: LU 02 Špičák

Plan realizace: Il -|V čtvrtletí

Skutec'ný obíem v hod: 600,00

Objem v m přepočítany na základní technologii (>710 %), 3 234.00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a sražek:

9 1 Při casove mzdě pro souviseíící ruCní práce za jednu 390,00 %

odpracovanou hodmu

Poznani/<a: Výnasobeni'm Vasi nabídkové ceny koefiCientem 4,90, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m)

Speciální podmínky plnění:

7 mezi nutnost zvýšeného onledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracowšti a íeho

okoli

— l'jíl'ší významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, launal— dodavatel byl seznámen na svém

uctu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemí NP Šumava

ions; obtížná dopravní dostupnost pracoviště

7 iqioí stolici souše v dosahu pracovište

igili větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(Lilli nepřítomnost signalu sítí telefonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou cinnost isou pozadovane

vsechny uvedenél:

PČ016 Stavba nových índiwdualních ochran

7 řetězová pila

7 bez mechanizace (ručně)

PČ018 výstavba nových oplocenek

— řetězová pila

7 bez mechanizace (ručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Účastník, který podá nabídku do této veřeine zakázky zadávané na základě Rámcové dohody, ie

svou nabídkou v ra'mCí lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřeine zakázky na zaklade Rámcové dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem. zadavatel požaduje, aby součastí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů Seznam bude obsahovat:

meno a příjmení, trvalé bydliště. IC Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součastí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plneni bude realizován

pouze učastníkem

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou 3ednat za Účastníka

Zadavatel uvádí, že pokud ie k prokázání osobou oprávněnou iednat za účastníka zapotřebí plné

moci nebo obdobného dokumentu, pak je vždy rezbytne do nabídky Účastníka přiložit alespon

prostou kopií plné moo nebo obdobného dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruje, že plně akceptuie zadavatelem předložený navrh realizační

smlouvy.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaci účastníka

Další náležitosti a podmínky nabídky

Účastník není oprávněn měnit Jakákoli ustanovení v teto vyzve k podání nabídky do minitendru, v

dokumentu Realizační smlouva a v Položkove'm rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

zadávacích podmínkách k minitendru Pokud účastník íednostranne změnííakekoli ustanovení v

zadávacích podminkach k minitendru, bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen

Účastník, který poda' nabídku do tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Realizační smlouvy ie a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru", “Položkový

výzva k podaní nabídky do plánovaného minitendru Číslo 38253 stiaoa 2 z 4



1OZLUE€F3 2+3 se VŠEWM ,1 11111111111'11'11: \\ mmm dokuwwťu \;- povmun 1w \\:Ill

Zadavatel _wam, Ze qaL111111'L1111.1.1r11kase11311.1

a1Rea11zain1sr11ioLwa

D1 ?oiožkovy rozpočet (v xls souboru)

\ 1 Seznam poddodavatelu pak-ud bude= tant mkuzky \mu! \,\usnmlumtwm \\oqduuavateie

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel. & nímž maby!113111114111111'1r11i/111‘111’11111111111111,11-111111111n11r11a1111115'11111'111110111/11'pox/111911

p15111021tzadavate1isezndm1111111111.11m1111vyhdeu11 11l111’-111’11191111113111voie111ézakazky a doklady

nutné k :eahzan \erlnotlwwh \\nnoqn v \\oulmlu \\ 1111 11110111011 1<y1111 haly L1C\)ll[\)\/\)Z\/Cu

Nem’edloiem’{3021561011511th110111.11“?1111119povafirwnun1.111111110191191“50116111110511phpodmsu

\eallzačnš smlouvy 13. 29.11.111.11111 1111111“ 11111111111111 wm 11 kk\\\ \l\\\'\'\u \,\nlnuyy \lmmvalele ktery SP

.11111511'11akooalé1vpo1a111

 

Speciální podmínky plnění:

ldoayatel Dozadum p1'1'/1=:1.=1111:1'10111:11r1!1>z11111<11111,111 .1111'1a11111111111111111311111111‘111.»

\ ?Pcžsh/í T1 ,e garanto .1.111.'11'.1:1 10 % 131911‘1mc'111 ‘1111'1111V11 co pox/(1.31116 za flokonwnou Splněnlm

 

ramci zakazky ksmy 111 „y)„ln-\\ i\nav- 111.1 “\\—„Mommy ;,\>\ 111.1r1er1u \\možstw tech 111C1<yc11

\ednotek \/ p1edpo1<1ada11v11111'19‘1310111udar1y'11111111s111111111'9111(podwtamzmazky) Pokud z

důvodu p10voz111pot1e111y11'.1111nepumddmvk:1111111111.11:>1v<10k01111!r1110 v1111y1 11118:

\)f'edpokladaných [111131.1111111 \\ou lyru It1.11.111/11 \\, way \\ \nulaclu s hahnologmkym 11stem dle

\ mmve’ smlouvy a 1Hutu/1.1111111 \ enou dmldvalvlo 1/ mklmlm \echnoloqn v mmm mmltend'u vui1

pnplatkum a s1a'2ka’1n 11.111111411113/111\/[1*111l|()l111)11k:-111 ham.11111a111t11vétl1111ody Sjednana’ Lena

zakazky se tak může hin, ommn tm hn\\ kym \wlnnluk n\knllv Dobu \\\\\r\\\\' lze za této Elm-ace po

dohodě 36 21101011119191” \; ohlvdem 11.1 uvadérm \luvody modloužlt

  

\ Zadavatel si vyhrazuje pravo odmítnout nabldky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která tim:

\ pro čmnost PC018 42,000 Kč/m W=: 111111

.DFO čmnost PC016. 77, 700 KČ/ks bm: 1) P111

:faktw ace Prenmm11111211111181-9111vy2vy111111121111111ktu1r1vat1101119113111Kdzde d1 řČl Čášt

mem

111111Up0201'1'1u1er11e dodamalu 2P1111i1111111‘1é1'11:11.’ 111.'1.d111)111.1:111'111 1,1,.11n‘1y111é1111t 1111521

porcsmumskup111a1111v1111111LU T.1111s1<1111>1'1111'.t l\u\l\=vmy sdelena ve MKD

* 1'1Upozornmeme11111111 )[ťlfž že 111151111111151..111111111111111129 z duvodu 11101711 \\ potřeby WUM

.-amc1UP po dobu .11'a1111111111111111111.111/az1111.1111111svy 1am skuteťnoír bude v ,Jy sdělena

vystavetmm vylvy k 111 \—\'\\\1\/'víf\)\

\ 11081 Plném realvačm' smluu/y \? ulířwm datumy \\\\\\-\\y\\\\ VKP

11111P11'1ér‘111e1111111é111L‘-.'.11‘1r-11111311111 '11»11111i11(1|1_ 111111111.1111111.=1111111013101151111111113281163, am umele

obnovy lesa

\llňl Pokud khmsmcke \ \nlmmky ”111.111111111111111'11111111A111121311v11w1111k11n1a111kyrh podmínek

dome k zámku potřeby /.111.11mt1111-‘ k 11111111111111“ 11111111 \luknnřvm „\npm, můžp „známa tuto

skutečnost zadavatel (loam/.1113“ a 11111 (1011111 k /;11111111 7an11111m 131110111 \\ zA1111<L1Real1zain1

smlouvy ve zbyva11’1‘1m11123.11“:

\ 11181 každodenm kom>_\\\\k\\. \= \\ \oskmw 111110 3111\1'1111'1k11111 1a.?y<(1 11.1 11113164 \\\\\í=n\' \eahzac'm

smlouvy

1N7) DonaŠKa mate-11am1151111111;t10161511112011.) 1111111.11ke111 1 111(011131101111m u pracem Šté

Mater1a11e ulozen 11a kf 11111111111111 1111: » ;\\\\- Man-11.11 11:1111- \\ nemhzěn lesm Le(Sty Hieb11<y na UP

\ 11/121D0pavamat11.11111111111'L1111311-11111,1111‘.111111,1111.1- , uzalwikwé \ s-11y1 Matana! 19 1.1102611

Matena1 bude u 11011) 11'111 '1.“n11 renty 111911111y11u1‘1‘

\ 1‘11‘:'SOUCfiSt1DFfi 5111 (11.111'1'.'-'11111P1s.1111.11~1s1111 3111.11.11 r\—\\<\í\l'\\\\\s madame \\; mam z hlemska

r11 ochrany a 11110.1(:1'1111 11d11’11/11‘11111<.11111.1'.1 ,1.1z111/'1111111n.1111111p1>>11'1:;.1Hausekdsazarm

11"11'1"-111.111',Y 111111.111'1:'1111-11111x11111a..1_1:,11<e11a nuinos'

\en {MA/1111105117111111111111~1111.11 .1-.111,.\.1.11111'111 111111,'111k1.1'11111111‘er'1'13111'"adurjrzcwan.

zákazu ka wem a r11.’111'11111\11 r‘ \\ (\n \\ym \>l\:\\'=\\\ 1.1111" 1 jaka/\\ \\\z\l\=la\_\a\\\ (AWL 11a [9190'

L1zen115p1avyNaroamhn11.11111'1111'111111'11.111111111111 5111,3111“) (11>r11111z1<‘1t1 1111 uýwam $101.75 \\ařao

prostředí s velkým n\nunlvl'm pevny/\ l\ \\mlnvw I1 luh—k ..1 zabvzpme111 11112.111‘1 oc 111a11y

zodpovídá DF1vykonus'w1111110<111“11111111111311.1101 111.11.-

1
1
2
1

L

    

 

 

  

   

DC

imma-m) [117 \yko1'1'1 11,1; 111111111'11r11' 

  

 
  r

 

Dodavatel ge pax/men zul1|11<1111l 1.11.111.'11111111111111111ky111111111 .\\\\|u 5m <\\\\lu\/\\\\n\ pwmwnkanu

v nabízené ceně za zakladnl 1m 1111111111111

Místo pro podání nabídek:

v'ýzxa ( pgaanl nabldek \_i\„\ \\\\\\\'e—\\\l\u 11> 11111101111111:11.11111111111Aidan/111919

111:1,15‘1’1’11211 mpez cz/prof11/NP‘11MAM/AVy/xm11'111111-1111 wem \iodavalelmn, 511111112 ma Sprava NP a

[HMO Suma'vauzawenou111311111111111,1111111111111.1111111.,111' 111—1111: ;1'c11111é1e1~.1 1.1, v‘yzv;

 

;— A
\«yNa kuuda‘m 11.111151ky11111'111111 1/11'1111111111111111':111: 111111.. \\ \\th-d 1/ =

Otevírání nabídek:

(1111111411111.111;L11-1< UIODČ'MHF n91 zbytečného odkladu 11;) L1111y111111 111111y pm 111.11.1111 11.11111114k VHF—menu

\\almlsz nem vei‘e1r1e. neboť nabmky buaou podavany ulekummcky .1 11641111011119 (1:11'V1m11y v 1.111111

1111111111/udava1010 Htps,,’111~_1n111pez CZ/profll/NPSUMAUA (HP 5 109 ILTV/

Hodnotící kritéria

/.\\ Juka bude v *;ouladu ze zakonem a se 511111.11/1111111 11411111111111.31111p1111’=1111111111..111y1111vl1':h1\/y7vc

k 111111.1111'11L1b1'dky do 111111111 11d1u pi1dé|ena jednomu 1’1L‘13'1t111'kovi d1r- 111'}? 11vn1’11111y1 11 111111110111 \\ 11

kun—„\ tak, ahy bylo dosazeno apln'enl' (Kielu veřeu'ae mkazky za r0 1'191vy'111111111‘11-J (111111 Uhr—Muk

a 111_1|L1'/1<1)vé111 11171105111 „vudc- {1113111111181 fenu zatechnrkuu1Pr111nt1<11 hei [)1’11 11111vv11k1119511111111.“

11111111111111? rend vwádiuna \\ \in 1,11 1(01ma’n. . 1‘1) byl s!\'\\\ě\ HP 11122111113111 11 11.1111/11111-1111.11»

tyk.111.11.11‘11'1b111k0vé (9111111011691)! hodr‘ocemm11281'111i1’,t1111<11111111111011! v11,1/1111111'11'.1.1":1v11'.1

11.11.1111-11y1111111‘21 Zakladmm Hodnotícím kr1tér'em1e11611112131'nah1dk11va (ona V13. 110111111

 

  

 

Výhrada zrušení výzvy:

H\w'vuLÍ \'„njavalgi 1 m3— lu mam/1511111 r181 eho 111111119113’1113211111111}11111‘711211111111' 111'111113111'11111

\'1,\'\\\ „\\ \\\\\c\\\ dle tém vyzyy, muže we stanovene H\uLP 11111110115111 11.311111111' Vv.'v111r11111111111r11 1111-31:

  

 




